
M
om

en
to

vý
kl

íč

52

6291-2CT - 6293-1CT

6280-1CT - 6282-1CT

Provedení:
-  Základní přístroj s čtyřhranným upnutím pro nástrčné nástroje (523250 až 523360)
-  DIN EN ISO 6789:2003 (D)
-  Přesnost rozlišení ± 2 % ve směru použití
- Haptická a akustická aktivace
- Optická aktivace (modely se signálním tlačítkem)
-  Není nutné zpětné otáčení na nejmenší hodnotu stupnice

A  Momentový klíč pro nástrčné nástroje

Provedení:
-  Momentový klíč pro vyměnitelné nástrčné nástroje
-  Pro kontrolované utahování otáčením směrem doprava a doleva
-  Robustní, matně chromovaná konstrukce z ocelové trubky s chromovanou ráčnou a díly z plastu zesíleného skelnými vlákny
-  Zalamovací mechanismus s vodicím válečkem zaručuje vytvoření znatelného a slyšitelného aktivačního signálu
-  Přesnost aktivace ± 3 % nastavené číselné hodnoty
-  Dvojitá stupnice v Nm a lbf-ft pod průzorem se zvětšovacím efektem
-  Přídavná mikrometrická stupnice s dílky v Nm, a to po 0,1/0,25/0,5 nebo 1 Nm
 Vč. certifikátu o zkoušce dle DIN EN ISO 6789

Použití:
-  Pro kontrolované utahování šroubů v průmyslu i řemesle
-  Použití je možné pouze s nástrčnými nástroji s jednotnou roztečí, 

 jinak může dojít k posunům hodnot

A  Momentový klíč pro nástrčné nástroje

Provedení:
-  Klasifikováno dle DIN EN ISO 6789:2003 typ II třída A, s certifikátem výrobce s možností 

zpětné návaznosti
-  Kalibrováno na přípustnou odchylku ± 3 % a lepší
-  Pro kontrolované utahování otáčením směrem doprava a doleva
-  Robustní, matně lesklá, chromovaná konstrukce z ocelových trubek, 

s chromovaným obdélníkovým upnutím
-  Ergonomicky tvarovaná 2K plastová rukojeť s kalibrační pomůckou
-  Přepínání mezi hlavní stupnicí v Nm a vedlejší stupnicí v lbf-ft
-  Mikrometrická stupnice pro hlavní stupnici v Nm pro nastavení dílčích hodnot
-  Odskokový systém generuje znatelný a slyšitelný signál při aktivaci
-  Možnost rychlé změny nastavení úhlovým šroubovákem 

(není součástí dodávky)
-  Systém pro seřizování s pojistkou
-  Kalibrační rozteč z výroby: 17,5 mm (9 × 12) a 25 mm (14 × 18)

Použití:
-  Pro kontrolované utahování šroubů 

v průmyslu i řemesle
-  Použití je možné pouze s nástrčnými nástroji  

s jednotnou roztečí, jinak může dojít k posunům 
hodnot

-  V závislosti na způsobu použití nástroje 
je možné pracovat jak směrem dopředu, 
tak také do strany

A  Momentový klíč pro nástrčné nástroje

Č. výr.

523150
nastavitelný,

autom.
 aktivace
(RG 5270)

nástrčný čtyřhran
mm

min. točivý moment
Nm

max. točivý moment
Nm

Tolerance
 +/-
%

Celková délka
mm

Provedení

6280 - 1CT 251,72  9 × 12 2 10 2 180 bez signálního tlačítka
6282 - 1CT 274,03  9 × 12 4 40 2 240 bez signálního tlačítka
6290 - 1CT 330,50  9 × 12 5 60 2 305 bez signálního tlačítka
6291 - 2CT 330,50  9 × 12 20 120 2 388 se signálním tlačítkem
6291 - 1CT 338,60 14 × 18 20 120 2 400 se signálním tlačítkem
6292 - 1CT 385,62 14 × 18 40 200 2 510 se signálním tlačítkem
6293 - 1CT 498,34 14 × 18 60 320 2 620 se signálním tlačítkem
6294 - 1CT 705,84 14 × 18 100 400 2 718 bez signálního tlačítka
6295 - 1CT 1 121,04  14 × 18 200 500 2 962 bez signálního tlačítka

Č. výr.

523170
nastavitelný,

autom.
 aktivace
(RG 5272)

nástrčný čtyřhran
mm

min. točivý moment
Nm

max. točivý moment
Nm

Hodnota dílků stupnice
Nm

Tolerance
 +/-
%

Celková délka
mm

4101 - 02 163,90 9 × 12 5 25 0,1 3 285
4101 - 05 171,90 9 × 12 10 50 0,25 3 325

Č. výr.

523172
nastavitelný,

autom.
 aktivace
(RG 5272)

nástrčný čtyřhran
mm

min. točivý moment
Nm

max. točivý moment
Nm

Tolerance
 +/-
%

Celková délka
mm

DMSE100 199,90  9 × 12 20 100 3 398,5
DMSE150 224,10  9 × 12 30 150 3 489,5
DMSE200 228,90 14 × 18 40 200 3 499,5
DMSE300 262,90 14 × 18 60 300 3 590,5
DMSE400 389,70 14 × 18 80 400 3 677,5

EN / ISO
6789 ± 2 %

EN / ISO
6789 ± 3 %

EN / ISO
6789 ± 3 %

52/818

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


